

**MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E
MADEIRAS LTDA - EPP**

"Madex Materiais de Construção"

Insc. Est.: 133.018728.00-63

CNPJ: 03.098.097/0001-05

Av. Cap. Antônio Carlos de Souza, n° 30, Bairro Santa Maria

Tel.: (32) 3741-2145 - Cep: 36800-000 - Carangola-MG



ANEXO I

PROPOSTA COMERCIAL
PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 089/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

Empresa: MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA – EPP

DO OBJETO:

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais para construção de um parque de recreação infantil, localizado na área de lazer municipal, Parque São João, conforme descrito abaixo:

Item	Unid	Quant	Descrição	Valor unit	Valor total
01	Unid	290	Peça de madeira de 10cm por 2,20 de comprimento rachado ao meio de madeira tratada	R\$ 13,44	R\$ 3.897,60
02	Unid	55	Peça de madeira de 14cm por 3,5 de comprimento de madeira tratada	R\$ 65,86	R\$ 3.622,30
03	Unid	102	Peça de madeira de 10cm por 3,5 de comprimento de madeira tratada	R\$ 44,80	R\$ 4.569,60
04	Unid	19	Tabua de 30cm por 3m de comprimento Angelim	R\$ 91,00	R\$ 1.729,00
05	Unid	110	Tabua de 25cm por 3m de comprimento eucalipto	R\$ 36,60	R\$ 4.026,00
06	Unid	172	Régua de 10cm por 2,5m de comprimento de Angelim	R\$ 33,00	R\$ 5.676,00
07	Unid	16	Peça de madeira de 10cm por 3m de comprimento de madeira tratada	R\$ 26,77	R\$ 428,32
08	Unid	67	Peça de madeira de 10cm por 2,5m de comprimento de madeira tratada	R\$ 18,93	R\$ 1.268,31
09	Unid	190	Peça de madeira de 8cm de madeira tratada	R\$ 11,09	R\$ 2.107,10
10	Unid	16	Caibro de 8x8 2,5m de comprimento de Angelim	R\$ 56,45	R\$ 903,20
11	Unid	200	Peça de madeira de 6 cm de madeira tratada	R\$ 7,83	R\$ 1.566,00
12	Unid	65	Peça de madeira de 8cm rachado ao meio de madeira tratada	R\$ 13,31	R\$ 865,15
13	kg	8	Pregos 22x48	R\$ 8,18	R\$ 65,44
14	kg	8	Prego 22x43	R\$ 8,18	R\$ 65,44
15	Unid	7	Prego 19x36	R\$ 8,85	R\$ 61,95
16	Unid	5	Prego 18x27	R\$ 8,85	R\$ 44,25
17	Unid	20	Destorcedor de 40cm de 5/16	R\$ 7,06	R\$ 141,20

[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]

18	Unid	20	Cordoalha 50m 5/16	RS 1,23	R\$ 24,60
19	Unid	20	Lixa 80	R\$ 3,13	R\$ 62,60
20	Unid	20	Lixa 50	R\$ 2,58	R\$ 51,60
21	Unid	5	Latas de verniz 900ml	RS 22,29	R\$ 111,45
22	Unid	5	Latas de selador 900m	R\$ 39,76	R\$ 198,80
23	Unid	20	Braçadeira 5/16	R\$ 1,23	R\$ 24,60
Valor total					R\$ 31.510,51

A validade da proposta será de 60 (sessenta) dias.

Declaro ter recebido o Edital e seus Anexos, e estar ciente de todas as condições e critérios previstos no mesmo, os quais aceito da forma que foram propostos.



Carangola-MG, 24 de Agosto de 2017.

Madex Materiais P/ construção e Madeiras LTDA - EPP.
Edvam Brandão de Sousa.

03.098.097/0001-05
MADEX MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO E MADEIRAS LTDA - EPP
Av. Cap. Antônio Carlos de Souza, nº 30 Bairro Santa Maria CEP: 36800-000
CARANGOLA - MG